e
@ Citta o Canosapi P UGLIA

Provincia Barletta — Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
REG. GEN. 42 /2013

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Am biente — Protezione Civile

72 O0OR J i -2
DETERMINAZIONE No (5 ) pEL & 2 LUG. cU13
OGGETTO: liquidazione interventi di pulizia banchine strade esterne abitato

IL DIRIGENTE
Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retro estesa proposta, pari data e oggetto della presente,

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE
Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
- Segreteria Generale
- Segretario Generale
- Responsabile Servizio Finanziario
- Uffici:

o Settore LL.PP.

0 Revisori dei Conti

O Appalti

o Contratti

DIRI TE
abing Germinario

«Q o
VISTO: per la regolarita contabile athsé%r%t%@ﬁc??ﬁggggg% ﬁnagg.lapak }
- JLH FINANZE

oo b o0 ,

IMP. A+6?/ 2010 I /"e

e /(}62/23”9 B 2. URFICIO B FERIA / /

N — /
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE / [

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia

per quindici giorni consecutivi dal 8 LUG ?013 alz 2 | “G 2913 al n. ! 1 z 1

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

Fasanelli




CITTA" DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia Barletta — Andria - Trani

4° SETTORE: Lavori Pubblici —- Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: liquidazione interventi di pulizia banchine strade esterne abitato

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Propone I'adozione della seguente determinazione dirigenziale:

Premesso che

-con determinazione del Dirigente del Settore LL.PP. e Manutenzione n. 225 del 04/06/2013 ¢ stato
assunta una spesa di massima di €. 6.000,00 per la esecuzione di interventi di pulizia e sfalcio
erbacce nell’abitato

- con autorizzazione del 11/06/2013 sono stati affidati alla ditta COOP. Emergenza Lavoro con

sede in Canosa di Puglia la pulizia e lo sfalcio delle erbacce delle strade esterne dell’abitato per
un importo di €. 2. 500,00 oltre .V.A_;

- il servizio ¢ stato regolarmente effettuato ;

Ritenuto di poter provvedere al pagamento di quanto dovuto alla COOP. Emergenza Lavoro par
un importo di €. 3.025,00 IVA compresa;

Visto il cod. CIG ZD40A852ES-
Visti la Deliberazione di Giunta Municipale n. 1/2013 e il D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono interamente riportate,di
pagare alla ditta COOP. Emergenza Lavoro di Canosa di Puglia la somma di €.
3.025,00 per la esecuzione degli interventi di pulizia e sfalcio erba delle strade interne
all’abitato;

- di dare atto che I'importo di 3.025,00 , necessario per far fronte al pagamento d alla ditta

esecutrice del servizio, € coperto dalla spesa assunta ed imputata al cap. 1278 del
redlgendo PEG 2013 1mp 1762/2010

-



